Isidorus Hispalensis, *Synonyma*, 2.26 (CCSL 111b, J. Elfassi ed., p.82, ll.250-251).

Pars 5, Liber 2, Rubrica 11: De prouidencia et preconsiliatione belli (fol.127va):

Isidorus soliloquiorum libro 2. capitulo 20. **Improuisus hostis fortiter opprimit.**

Subita maris tempestas terrorem exsuscitat, inprouisus hostis male perturbat, inparatos hostis facile opprimit.

Isidorus Hispalensis, *Synonyma*, 2.29 (CCSL 111b, J. Elfassi ed., pp.84-5, ll.281-282).

Pars 5, Liber 3, Rubrica 1: De aduersitate et prosperitate (fol.137rb):

Isidorus in synonyma soliloquiorum libro i. capitulo 4. **Impossibile est ut homo sis et non gustes angustias. Nemo in perpetuum expers mali est. Nemo est qui in hoc seculo non doleat.**¹ Libro 2. capitulo 19. **Habeto temperamentum in prosperis. habeto patientiam in aduersis.**²

1. Impossibile est ut homo sis ut non gustes angustias, dolor et tristitia omnibus communia sunt, omnia in hoc saeculo eventu simili sustinemus. Nemo in perpetuum expers mali est, nemo est qui in hoc saeculo non doleat, nullus est qui in hac uita positus non suspireret.

Isidorus Hispalensis, *Synonyma*, 1.26 (CCSL 111b, J. Elfassi ed., pp.21-2, ll.229-233).

2. Habeto temperamentum in prosperis, habeto patientiam in aduersis.

Isidorus Hispalensis, *Synonyma*, 2.27 (CCSL 111b, J. Elfassi ed., p.83, ll.261-262).

Pars 5, Liber 3, Rubrica 6: De aduersitate et prosperitate (fol.140vb):

Isidorus soliloquiorum libro i. capitulo 2. **Desine tristis esse. Tristitiam repelle a te.**
Mestitie noli succumbere. Non perseueres in dolore.

Omitte tristitiam, desine tristis esse, tristitiam repelle a te. Maestitiae noli
subcumbere, noli te multum dare maestitiae. Repelle a corde dolorem, ab animo
exclude dolorem, inhibe impetum doloris, non perseueres in dolore, uince animi
dolorem, supera mentis dolorem.

Isidorus Hispalensis, *Synonyma*, 1.22b (CCSL 111b, J. Elfassi ed., p.19, ll.203-208).

Pars 5, Liber 4, Rubrica 1: De laboriositate et vanitate vite (fol.143rb):

Isidorus soliloquiorum libro i. capitulo 4. **Uita ista lachrymis plena est. Uita ista a fletibus inchoat. Flentes proicimur miseram in hanc vitam.**

Vita ista lacrimis plena est, uita ista a fletibus inchoat, qui nascitur a fletu incipit uiuere, flentes proicimur in hanc miseram uitam, ipse ortus sequentium dolorum est gemitus.

Isidorus Hispalensis, *Synonyma*, 1.26a (CCSL 111b, J. Elfassi ed., p.22, ll.234-239).

Pars 5, Liber 4, Rubrica 3: De mortis naturalitate (fol.143vb):

Isidorus soliloquiorum libro i. capitulo 10. **Quottidie dies vltimus appropinquat. Utam nostram quottidie dies aufert: Quottidie ad finem tendimus. Ad morte quottidie properamus.**